様式第１号（第８条関係）
年　 月　 日
　宇城市長　様

申請者　住　所
氏　名
電話番号

事前調査申請書

　令和７年度宇城市老朽危険空き家等除却推進事業補助金の交付を受けたいので、同補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
　なお、事前調査に当たり市が当該空き家等の敷地に立ち入ることについて承諾します。

記

１　対象となる空き家等の所在地
　　宇城市

２　空き家となった時期
　　　　年　　月　頃

３　事業期間（予定）
　　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

４　添付書類
	書　類
	確認欄

	(1) 付近見取図（住宅地図等を複写し、対象の空き家等の場所に印を付けたもの）

	(2) 配置図
（方位、敷地形状、建築物、門、塀、樹木、入口の位置及び除却対象範囲を記入する。また、除却しない建築物、門、塀、樹木がある場合はその理由を記入する。）

	(3) 現況写真（建物及び敷地の状況が分かるものを２面以上）

	(4) 建物の全部事項証明書（発行されてから３か月以内のもの）
　　上記の書類がない場合は、固定資産税評価証明書（発行されてから３か月以内のもの）

	(5) 交付申請者の本人確認できるものの写し（運転免許証等）